様式第四号（第八条の二十九関係）
 措置内容等報告書
                         　　　　　　　　　　　　　　              平成    年    月    日
   姫　路　市　長 　　様

                                         報告者
                                            住  所

                                            氏  名
                                           （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
                                            電話番号        （      ）

交付した管理票のうち、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第12条の３第２項から第４項

まで又は第12条の５第５項の規定による管理票の写しの送付を受けていないもの、又はこれ

らの規定に規定する事項が記載されていない管理票の写し若しくは虚偽の記載のある管理票

の写しの送付を受けたものについて、次のとおり報告します。

事業場の名称

事業場の所在地
〒

            　　　　　　　　　　電話番号   　（　 　　）

産業廃棄物の種類
1 特別管理産業廃棄物（                                            ）
2 その他の産業廃棄物（                                            ）

管理票
交付番号

交付年月日

産業廃棄物の数量

送付を受けていない写し又

は必要事項が記載されてい

ない写し若しくは虚偽の記

　載のある写しの種類
□ 運搬受託者から送付されるべきもの

□ 処分受託者から送付されるべきもの

□ 処分受託者から送付されるべきものであって、最終処分が終了した旨が記載されるべきもの

運搬又は処分の受託者
氏名又は名称

住　　　所

△把握した運搬又は処分の

状況及びその把握の方法

△生活環境の保全上の支障

の除去又は発生の防止の

ために講じた措置の内容

備考１　この報告書は、管理票を交付した日から９０日(当該管理票が特別管理産業廃棄物に係るものである場合にあっては６０日とし、最終処分が終了した旨が記載されるべきものである場合にあっては１８０
日する。)以内にその写しが回収されていない管理票及び送付を受けた写しに必要な事項が記載され

ていない管理票又は虚偽の記載のある管理票について提出すること。

２ 「運搬又は処分の受託者」は、管理票の写しを送付すべき受託者について記入すること。
３　△印の欄にその記載事項のすべてを記載することができないときは、同欄に「別紙のとおり」と記載し、別紙を添付すること。

  （日本工業規格  Ａ列４番）

PAGE